



Handläggare: Lotta Gillhardt
Telefon: 508 14 019

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

**Remiss i ärende om alkoholservering i restaurang
Ruccola Bar, Hagsätra Torg**
(Sot Dnr 01-2008-00124)

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i restaurang Ruccola Bar mellan kl.11.00-01.00
2. Stadsdelsnämnden avstyrker ansökan om tillstånd för uteservering efter kl.22.00.

Gillis Hammar
Stadsdelsdirektör

Margaretha Selin
Avdelningschef
individ- och familjeomsorgen

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen.



Bakgrund

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Fredrik Lindström på remiss till stadsdelsnämnden.

Kommunfullmäktige beslutade 13 december 1999 om riktlinjer för serveringstillstånd. Stadsdelsnämnden ska avge yttrande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen”.

Sökande

Fredrik Lindström, Västmannagatan 24, 113 60 Stockholm, har för avsikt att arrendera Ruccola Bar av Yilmaz Seyhan under förutsättning att han erhåller serveringstillstånd. Sökande har sedan sommaren 2007 arbetat på restaurangen.

Nuvarande tillstånd

Restaurang Ruccola Bar har i dagsläget inga tillstånd att servera starköl, vin eller starksprit.

Ansökan avser

Servering av starköl, vin och starksprit till allmänheten i restaurangen mellan kl.11.00-01.00 samt på uteserveringen mellan kl.11.00-23.00.

Samtal med sökande och besök på Ruccola Bar

Ruccola Bar ligger i Hagsätra Centrum i Kassaservice gamla lokaler. Restaurangen har funnits i något år och fungerar som lunchrestaurang men har även öppet på kvällstid. På kvällstid handlar gästerna ofta mat för att ta med sig hem. Lokalen är cirka 130 m² inklusive kök och omklädningsrum. Själva serveringsytan är cirka 50 m² och har plats för 38 sittande gäster. På uteserveringen finns plats för 40 gäster.

Fredrik Lindströms har som ambition att satsa på maten och menar att Ruccola Bar kanske kan komma att utgöra ett alternativ till de restauranger som redan finns i eller i närheten av Hagsätra Centrum. Fredrik Lindströms uppfattning är att det i stadsdelen finns många yngre barnfamiljer som skulle kunna vara en presumtiv kundkrets för Ruccola Bar.



Förvaltningens synpunkter och förslag

I Hagsätra Centrum finns ytterligare en restaurang, Pizzeria Trevi, som har serveringstillstånd. Vidare ligger restaurang Pappagallo en bit från själva centrum, på Porlabacken. De har också tillstånd att servera alkohol.

Ruccola Bar ligger i postens gamla lokaler och mitt emot ligger ett antal bostadsfastigheter. Lokalen är ljus och ”modern” och kan säkert utgöra ett komplement till framförallt restaurang Trevi som ligger i närheten och som vänder sig till en annan publik.

Sökande har lång vana inom restaurangbranschen och har bl.a. arbetat i flera år på en restaurang i Strängnäs. Han har även anmält sig till att genomgå utbildning i ansvarsfull alkoholhantering.

Förvaltningen har varit i kontakt med Christian Mariager, fastighetsförvaltare hos IKANO, som är hyresvärd i Hagsätra Centrum. Han har inget att invända mot att restaurang Ruccola Bar får alkoholtillstånd. Han anser dock att det räcker med tillstånd för starköl och vin.

Fältassistent Ewa Nilsson tycker att det är positivt att Ruccola Bar får alkoholtillstånd. Fältassistenterna har goda relationer med Fredrik Lindström och tycker att han är en seriös krögare. De tror även att det är sunt och bra med ett alternativ till restaurang Trevi.

Vad gäller ansökan om öppettider för uteserveringen föreslår förvaltningen att endast ett öppethållande till kl.22.00 tillstyrks med hänsyn till att boenden runt omkring kan bli störda av ljud från serveringen.

Bilaga

Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet